
UCHWAŁA NR XLVIII/375/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) Rada Gminy w Kijach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela sie Powiatowi Pińczowskiemu pomocy finansowej polegającej na dofinansowaniu zadania 
inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1653T na odcinku Wierzbica - Kije" 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w §1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Kije na rok 
2023 w łącznej wysokości 210.000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków na 
realizację zadania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kije a Powiatem Pińczowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A9B609-3F5C-46F1-96E2-A77656088AD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl art. 216 ust. 2 pkt. 5 wysokość tej pomocy określa organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Gmina deklaruje partycypacje w kosztach inwestycji 

pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1653T na odcinku Wierzbica - Kije. 

Przedmiotowe inwestycje poprawią infrastrukturę drogową i służyć będą społeczności lokalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A9B609-3F5C-46F1-96E2-A77656088AD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



